03.637.347/0001-38, cujo objeto
CONSISTE  Contratação  de  empresa  especializada  para  o
fornecimento parcelado de material  gráfico,  conforme demanda,
para  atender  às  necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Bom
Jesus/RN, no importe estimado de R$ 34.900,00 (trinta e quatro mil
e novecentos reais).

.

Bom Jesus/RN, 21 de janeiro de 2026.

Raphael Melo Ferreira de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Jesus/RN
Vereador – Presidente